
 
AMBITO DISTRETTUALE  

CASERTA 

1 
 Sede Legale: via A. De Gasperi, 28– Cap. 80133 Napoli 

Sede Centrale di Coordinamento: via A. De Gasperi 28, 2° piano - Cap. 80133 Napoli 
Sito web: www.enteidricocampano.it e-mail: protocollo@enteidricocampano.it pec: protocollo@pec.enteidricocampano.it 

C.F: 08787891210 - IBAN: IT79T0834215200008010082470 - Tel. 081/7963125 

DISTRETTO CASERTA 
Sede Ambito Distrettuale “CASERTA”: Palazzo della Provincia in Via Lubich, 6 – Ex Area Saint Gobain – Piano +1 

tel.0823.444026 – Caserta- Cap. 81100 

 

REGISTRO GENERALE N. 449 

Caserta 06/09/2023 

 

 

Oggetto: Impegno di spesa per connessione dati e telefona – EOLO SpA - CIG Z393C5C699 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL DISTRETTO 

  
 Premesso  

 Che da 06/06/2023 gli uffici del distretto di Caserta dell’EIC sono stato trasferiti da Via San 
Gennaro 6 – Ex Caserma Sacchi a Via Lubich 6 c/o il Palazzo della Provincia di Caserta nell’Ex 
Area Saint Gobain; 

 Che a seguito di tale trasferimento, con nota prot. num.12881 del 12/06/2023 si provvedeva 
a richiedere il trasloco dell’utenza telefonica (0823.444026) e dati alla TIM SpA; 

 Che ad oggi, TIM SpA non ha provveduto ad effettuare il trasloco della linea telefonica e dati 
e gli uffici sono privi di tale servizio primario; 

 
 Considerato  

 che necessita dotare, nel minor tempo possibile, l’ufficio di connessione telefonica e dati; 

 

Tenuto conto 

 che da un’indagine di mercato si è appurato che la Società EOLO SpA, potrebbe fornire il 
servizio di telefonia e dati, utile al funzionamento ordinario dell’ufficio; 

 del preventivo pervenuto dalla ditta Eolo SpA accolto al Prot.num.18430 del 06/09/2023 
per la fornitura del servizio denominato “impresa advance” di canone annuale pari ad euro 
1.920,00 più iva ovvero 2.342,40iva compresa; 

 

Considerato  
 



 
AMBITO DISTRETTUALE  

CASERTA 

2 
 Sede Legale: via A. De Gasperi, 28– Cap. 80133 Napoli 

Sede Centrale di Coordinamento: via A. De Gasperi 28, 2° piano - Cap. 80133 Napoli 
Sito web: www.enteidricocampano.it e-mail: protocollo@enteidricocampano.it pec: protocollo@pec.enteidricocampano.it 

C.F: 08787891210 - IBAN: IT79T0834215200008010082470 - Tel. 081/7963125 

DISTRETTO CASERTA 
Sede Ambito Distrettuale “CASERTA”: Palazzo della Provincia in Via Lubich, 6 – Ex Area Saint Gobain – Piano +1 

tel.0823.444026 – Caserta- Cap. 81100 

 

 che si manifesta l’esigenza di impegnare le somme per l’utilizzo di tale servizio;  

 che tale impegno di spesa può essere presumibilmente fissato in € 2.342,40 iva compresa, 
con imputazione al capitolo 10300252 art.1 del Bilancio armonizzato 2023.  

 

 
VISTI: 

 Il D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i; 

 Gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 D. Lgs. n. 267/2000. 
 

DETERMINA 

 

Per le ragioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, 

 impegnare la somma di € 2.342,40 iva compresa, a favore della ditta EOLO SpA, con sede 
legale in BUSTO ARSIZIO (VA), Via Gran San Bernardo, 12 - C.F. e P. IVA n. 02487230126 ed 
IBAN: IT43X0200805364000102598928, per la liquidazione e pagamento del servizio di 
fonia e dati;  

  imputare la somma di € 2.342,40 iva compresa al capitolo 10300252 art. 1 del Bilancio 
armonizzato 2023. 

                                                                                                             
                                                                                                    Il Responsabile  

 del Distretto Caserta  

   Ing. Stefano Spiniello 

 

 

Art. 183, comma 7, D.lgs. 18/08/2000 n.267. 

Visto per regolarità contabile e l’attestazione della copertura finanziaria (art.183, c. 7, D.lgs. n.267/2000) e per la registrazione dell’impegno 

di spesa. 

Napoli, lì 07/09/2023 

                                                                                            Il Responsabile del Servizio     
                                                                                                                                Economico – Finanziario 

                  Dott. Giuseppe Giannetti  

 

VISTO per la registrazione dell'impegno di spesa

registrato al n. _______ del Bilancio di previsione

_______ tratto sul capitolo _________________2023 10300252/1

162


